
２０２４年６月１１日 
一般社団法人ワクチン問題研究会 
正会員 各位 

一般社団法人ワクチン問題研究会 
代表理事 福島雅典 

第 1 回 定時社員総会 招集ご通知 

謹啓  平素は当法人の事業活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、当法人の第１回定時社員総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださいますようご通

知申し上げます。 
当日ご出席の際は、お手数ながら同封のハガキを会場受付にご提出くださいますようお願い申し上げ

ます（原案に対する賛否は不要です）。 

 当日ご出席願えない場合は、書面による表決または代理人による表決のいずれかを行うことが可能で
す。 
書面にて表決される方は､お手数ながら添付の「第１回定時社員総会議案書」をご検討のうえ、同封の

ハガキの「議決権行使書欄」に議案に対する賛否をご表示いただき、署名のうえご返送ください。
代理人に表決を委任される方は、同封のハガキの「委任状欄」に委任される方のご氏名をご記入いた

だき、署名ご捺印の上、ご返送ください。 
ハガキは、６月２６日午後５時までに到着するようご返送ください。
総会成立には過半数の出席が必要です。総会にご出席いただけない方は、くれぐれも議決権行使書も

しくは委任状のご活用をお願いいたします。 
 謹白 

記 
１ 日 時  ２０２４年６月３０日（日） １４時００分より 
２ 場 所  京都アカデミアフォーラムｉｎ丸の内 
３ 目的事項 
報告事項  第１期（令和５年６月１６日から令和６年３月３１日まで）事業年度

にかかる事業報告の件 
審議事項 
第１号議案 第１期事業年度にかかる計算書類承認の件 
第２号議案 第２期（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで）事業年度に

かかる事業計画承認の件 
第３号議案 第２期事業年度にかかる収支予算承認の件 

◎議決権行使書を提出するにあたっての質問事項、ご意見等ございましたら、事務局までメール（宛先：
memberm@jsvrc.jp）宛にご連絡をお願いいたします。



 

アクセス 

京都アカデミアフォーラムｉｎ丸の内 

（東京都千代田区丸の内 1-5-1 新丸の内ビルディング 10階） 

 

※当日は日曜日のためオフィス棟は休館です。 

地下 1階のエントランスへお越しください。 

 
新丸の内ビルディング 
地下一階 フロアマップ 

受付 


